
Luxembourg, le 14.08.2024

Instruire personnel intéressé!
4, rue Charles Bernhoeft perturbations@atp.etat.lu www.gouvernement.lu
L-1240 Luxembourg transports.public.lu www.luxembourg.lu

AVIS Perturbation 2024/808 du 13.08.2024
RECTIFICATIF du 14.08.2024

Objet: Ligne 120  Wiltz - Bavigne - Redange
Ligne P14  Wiltz, Lycée - Winseler - Oberwampach

En raison de travaux routiers, le C.R.319 entre Wiltz et Winseler sera barré à toute circulation

du lundi 19 août 2024 jusqu’au vendredi 4 avril 2025 inclus.

Les mesures suivantes seront prises pendant la durée des travaux:

Ligne 120

Les courses d'autobus concernées auront leur origine/terminus à Pommerloch et circuleront via la N.15 –
C.R.319 vers Winseler – demi-tour à Winseler (croquis en annexe)– retour vers Pommerloch – suite selon
l’horaire en annexe et vice-versa.

 Ne sera pas desservie la localité de Wiltz.
 L’arrêt de Winseler-Beim Burren sera déplacé entre les maisons N°30-34, Duerfstrooss et en face.

(croquis en annexe)

Remarque pour les voyageurs de/vers Wiltz:

La ligne 120 fera une correspondance avec la ligne 130 à l’arrêt de Pommerloch-Knauf.

Ligne P14

Les courses d'autobus concernées en provenance de Wiltz seront déviées après la desserte de l’arrêt de
Wiltz-Follmillen via la N.26B – N.26 en direction de Schumannseck – N.15 vers Pommerloch – desserte
exceptionnellement de l’arrêt de Pommerloch-Knauf – suite itinéraire normal et vice-versa.

 Ne sera pas desservie la localité de Winseler ainsi que l’arrêt de Wiltz-Lameschmillen.

Remarque pour les élèves de Winseler:

Les élèves de Winseler auront la possibilité de prendre la ligne 120 à l’arrêt de Pommerloch-Knauf vers
Winseler et vice-versa.



LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics
Administration des transports publics
Service Transports RGTR

Copies: Gare de Luxembourg.
Permanence, Service Transports RGTR.
Exploitant(s) RGTR concerné(s).
Administration(s) Communale(s) de: Wiltz.



août 2024 (chantier)

.120. Pommerloch - Bavigne - Redange

N° de courses

Régime de circula on Lu-
Ve A

Lu-Sa
A

Lu-
Sa A

Lu-Sa
A

Lu-Di
A

Lu-Sa
A

Lu-Di
A

Lu-Sa
A

Lu-Di
A

Lu-Sa
A

Lu-Di
A

Lu-Sa
A

POMMERLOCH, Theis 03:54 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54

POMMERLOCH, Knauf 03:55 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55

WINSELER, Beim Burren 04:02 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02

WINSELER, Rosskämmchen 04:03 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03

POMMERLOCH, Knauf 04:09 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09

POMMERLOCH, Theis 04:10 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10

NOTHUM, Schumann 04:13 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13

BAVIGNE, Gemeng 04:17 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17

HARLANGE, Hareler Poteau 04:21 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21

BASCHLEIDEN, Flebour 04:22 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22

BOULAIDE, Post 04:24 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24

ARSDORF, Misärshaff 04:28 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28

ARSDORF, Um Knupp 04:31 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

ARSDORF, Bei der Kapell 04:31 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

ARSDORF, Am Duerf 04:32 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

ARSDORF, An der Gaass 04:32 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

KOETSCHETTE, Rond Point 04:35 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

RAMBROUCH, Schlass 04:36 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36

RAMBROUCH, Gare (quai 1) 04:37 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37

RAMBROUCH, Riesenknäppchen 04:38 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38

FOLSCHETTE, Belle-Vue 04:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39

FOLSCHETTE, Rammericherwee 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40

FOLSCHETTE, Centre Culturel 04:41 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41

HOSTERT (RAMBROUCH), Folschterwee 04:42 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42

HOSTERT (RAMBROUCH), Wäschbuer 04:43 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43

HOSTERT (RAMBROUCH), Brisenhaff 04:44 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

REDANGE-SUR-ATTERT, Gare 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

REDANGE-SUR-ATTERT, Bian 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51

REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert 04:53 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53

Explications:

A = à POMMERLOCH, Knauf correspondance avec la ligne 130



120. Pommerloch - Bavigne - Redange

N° de courses
Régime de circula on Lu-Di

A
Lu-Sa

A
Lu-Di

A
Lu-Sa

A
Lu-Di

A
Lu-Sa

A
POMMERLOCH, Theis 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:54

POMMERLOCH, Knauf 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55

WINSELER, Beim Burren 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:02

WINSELER, Rosskämmchen 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:03

POMMERLOCH, Knauf 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09

POMMERLOCH, Theis 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10

NOTHUM, Schumann 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13

BAVIGNE, Gemeng 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17

HARLANGE, Hareler Poteau 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21

BASCHLEIDEN, Flebour 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:22

BOULAIDE, Post 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:24

ARSDORF, Misärshaff 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28

ARSDORF, Um Knupp 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31

ARSDORF, Bei der Kapell 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31

ARSDORF, Am Duerf 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32

ARSDORF, An der Gaass 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32

KOETSCHETTE, Rond Point 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35

RAMBROUCH, Schlass 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:36

RAMBROUCH, Gare (quai 1) 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:37

RAMBROUCH, Riesenknäppchen 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:38

FOLSCHETTE, Belle-Vue 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39

FOLSCHETTE, Rammericherwee 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:40

FOLSCHETTE, Centre Culturel 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:41

HOSTERT (RAMBROUCH), Folschterwee 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:42

HOSTERT (RAMBROUCH), Wäschbuer 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:43

HOSTERT (RAMBROUCH), Brisenhaff 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44

REDANGE-SUR-ATTERT, Gare 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50

REDANGE-SUR-ATTERT, Bian 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51

REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:53

Explications:

A = à POMMERLOCH, Knauf correspondance avec la ligne 130



août 2024 (chantier)

120. Redange - Bavigne - Pommerloch

N° de courses
Régime de circula on Lu-

Ve A
Lu-Sa

A
Lu-Sa

A
Lu-Sa

A
Lu-Di

A
Lu-Sa

A
Lu-Di

A
Lu-Sa

A
Lu-Di

A
Lu-Sa

A
Lu-Di

A
Lu-Sa

A
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert 04:42 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42

REDANGE-SUR-ATTERT, Osperstrooss 04:44 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

REDANGE-SUR-ATTERT, Gare 04:45 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45

HOSTERT (RAMBROUCH), Wäschbuer 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

HOSTERT (RAMBROUCH), Folschterwee 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51

FOLSCHETTE, Centre Culturel 04:52 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

FOLSCHETTE, Rammericherwee 04:53 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53

FOLSCHETTE, Belle-Vue 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

RAMBROUCH, Riesenknäppchen 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55

RAMBROUCH, Gare (quai 1) 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56

RAMBROUCH, Schlass 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57

KOETSCHETTE, Rond Point 04:59 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59

ARSDORF, An der Gaass 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

ARSDORF, Am Duerf 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

ARSDORF, Bei der Kapell 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

ARSDORF, Um Knupp 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

ARSDORF, Misärshaff 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

BOULAIDE, Post 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

BASCHLEIDEN, Flebour 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

HARLANGE, Hareler Poteau 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13

BAVIGNE, Gemeng 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

NOTHUM, Schumann 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

POMMERLOCH, Theis 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

POMMERLOCH, Knauf 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

WINSELER, Beim Burren 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

WINSELER, Rosskämmchen 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

POMMERLOCH, Knauf 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

POMMERLOCH, Theis 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

Explications:

A = à POMMERLOCH, Knauf correspondance avec la ligne 130



120. Redange - Bavigne - Pommerloch

N° de courses
Régime de circula on Lu-Di

A
Lu-Sa

A
Lu-Di

A
Lu-Sa

A
Lu-Di

A
Lu-Di

A
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:42

REDANGE-SUR-ATTERT, Osperstrooss 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44

REDANGE-SUR-ATTERT, Gare 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45

HOSTERT (RAMBROUCH), Wäschbuer 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50

HOSTERT (RAMBROUCH), Folschterwee 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51

FOLSCHETTE, Centre Culturel 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:52

FOLSCHETTE, Rammericherwee 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:53

FOLSCHETTE, Belle-Vue 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:54

RAMBROUCH, Riesenknäppchen 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:55

RAMBROUCH, Gare (quai 1) 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:56

RAMBROUCH, Schlass 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57

KOETSCHETTE, Rond Point 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:59

ARSDORF, An der Gaass 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 23:01

ARSDORF, Am Duerf 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 23:02

ARSDORF, Bei der Kapell 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 23:03

ARSDORF, Um Knupp 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 23:03

ARSDORF, Misärshaff 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 23:06

BOULAIDE, Post 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 23:10

BASCHLEIDEN, Flebour 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 23:12

HARLANGE, Hareler Poteau 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 23:13

BAVIGNE, Gemeng 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 23:17

NOTHUM, Schumann 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 23:21

POMMERLOCH, Theis 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 23:24

POMMERLOCH, Knauf 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 23:25

WINSELER, Beim Burren 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:32

WINSELER, Rosskämmchen 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 23:33

POMMERLOCH, Knauf 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:39

POMMERLOCH, Theis 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 23:40

Explications:

A = à POMMERLOCH, Knauf correspondance avec la ligne 130


